
UCHWAŁA NR IV/28/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały NR III/26/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023 

,,Posiłek dla dzieci i młodzieży”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14, art. 17 ust. 2 pkt 4, , art. 36 pkt 2 lit. j, art. 48, 
art. 110 ust. 10, art. 115 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej( tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1508 z późn. zm. ), art. 136 ust. 2–4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 
2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 (M.P.z 2018r. poz.1007), Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: w uchwale 
Nr III/26/18 z dnia 27 grudnia 2018 roku Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023 ,,Posiłek dla dzieci 
i młodzieży”, wprowadza się następującą zmianę:

§ 1. Zmienia się treść § 4 nadając mu brzmienie: § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: AD2A59B1-E414-411A-A1DD-C3B4604857A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z aktualnymi poglądami doktryny, Uchwała NR III/26/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie

dożywiania na lata 2019-2023 ,,Posiłek dla dzieci i młodzieży”, nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Uchwała zmieniająca stanowi zatem realizację

przedmiotowych poglądów.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Michał Pater

Id: AD2A59B1-E414-411A-A1DD-C3B4604857A9. Podpisany Strona 1




